
 

  

 

 

 

 

 

PROCESSO VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 

DI GIUNTA COMUNALE 

 

N. 259 DEL 31/08/2021 

 

 

ad oggetto: VARIANTE ALLE OPERE DI URBANIZZAZIONE RELATIVE AL PIANO 

URBANISTICO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PUBBLICA AI SENSI DELLA L.R. 

08/07/2009, N. 14 E SS.MM. DENOMINATO "BISAZZA PERSICO": 

APPROVAZIONE. 

 

 

 

 

Oggi trentuno agosto duemilaventuno, dalle ore 16:10 circa, presso la sede municipale, si è riunita la giunta 

comunale di Jesolo, con la presenza dei componenti che seguono: 

 

 

  Presente 

Valerio Zoggia Sindaco Sì 

Roberto Rugolotto Vicesindaco Sì 

Giovanni Battista Scaroni Assessore Sì 

Esterina Idra Assessore Sì 

Flavia Pastò Assessore No 

Alessandro Perazzolo Assessore Sì 

 

 

Presiede VALERIO ZOGGIA – sindaco. 

Partecipa DANIELA GIACOMIN – segretario generale. 

 

 

Il presidente, constatato che il collegio è costituito in numero legale, dà inizio alla trattazione dell'argomento 

in oggetto indicato. 

 

 

 



Atto di GIUNTA COMUNALE n. 259 del 31/08/2021 [pagina 2 di 5] Comune di Jesolo 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione n. 2021/107 del 30/08/2021 ad oggetto: “VARIANTE ALLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE RELATIVE AL PIANO URBANISTICO ATTUATIVO DI INIZIATIVA 

PUBBLICA AI SENSI DELLA L.R. 08/07/2009, N. 14 E SS.MM. DENOMINATO "BISAZZA 

PERSICO": APPROVAZIONE.” e ritenutala meritevole di approvazione per le motivazioni ivi riportate. 

 

VISTI gli artt. 42, 48, 107, d.lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm., e rilevato che nel caso di specie la competenza 

risulta ascrivibile alla giunta comunale. 

 

VISTI i pareri resi ai sensi dell’art. 49, d.lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm. 

 

CON voti palesi favorevoli unanimi. 

DELIBERA 

 

1. di approvare integralmente la proposta di deliberazione n. 2021/107 del 30/08/2021 ad oggetto: 

“VARIANTE ALLE OPERE DI URBANIZZAZIONE RELATIVE AL PIANO URBANISTICO 

ATTUATIVO DI INIZIATIVA PUBBLICA AI SENSI DELLA L.R. 08/07/2009, N. 14 E SS.MM. 

DENOMINATO "BISAZZA PERSICO": APPROVAZIONE.”, la quale costituisce parte integrante e 

sostanziale della presente delibera; 

 

2. di dare atto che tutti gli atti conseguenti e necessari per dare attuazione alla presente delibera saranno 

posti in essere dal dirigente del settore sicurezza e gestione del territorio. 

_______________________________________________________________________________________ 

 



Atto di GIUNTA COMUNALE n. 259 del 31/08/2021 [pagina 3 di 5] Comune di Jesolo 

 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto come segue. 

 

 Il presidente Il segretario comunale 

 VALERIO ZOGGIA DANIELA GIACOMIN 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs. 7.03.2005 n.82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

Fanno parte integrante del fascicolo inerenti a questo atto amministrativo i seguenti documenti: 

 

Nome file: Allegato 3 

sha256: AFE3F4EDB2018A0B8FA02E906AB00788F6913BDF17D0E1C7DB5495561A6455BC 

 

Nome file: Cronoprogramma 

sha256: 382707EFBF339AF8AEFD5AFFD7B57B11995BF3B945713F9D4C6A7F4CA1A5E24F 

 

Nome file: Dichiarazione di compatibilità idraulica 

sha256: A554089AAA35F0EE326761106D4578B7F0678E9DA961A260E0CE8E85E58F39BB 

 

Nome file: Dichiarazione x il verde 

sha256: 70801605EF5455471DDB1CAD25BAA73659908D3622CF78ADE141F98FB4341E06 

 

Nome file: Dichiarazione_enti 

sha256: D578B4496A856109E623A15641845F241EAB0F75CF694B813A6257DB2805E518 

 

Nome file: Documentazione fotografica 

sha256: 566C8D85B13F5C729E60A85350A4CBAB60E5F43E36DCDAB8BE165D8CC2DAEC33 

 

Nome file: Impegno manutenzione 

sha256: 38F3849FCB7092D866AD16923D9D0908F3BF8C5CCAEB06E9BE2C800924F2AE4C 

 

Nome file: Piano di manutenzione delle opere 

sha256: 184B4A566C4AF9DC9F0ADE99F34444FBA6D347E47253278FC61242831914DBF5 

 

Nome file: piano sicurezza.pdf 

sha256: 2F93573488405414E0A08BA88B5F9DDC9D7F403391D86296C3FCF4D484BA2312 

 

Nome file: Relazione Illustrativa 

sha256: F9ABF92374B10C42547FECDD48C66731A5D54F8EFF8ABF2285D2264D05EFDEE6 



Atto di GIUNTA COMUNALE n. 259 del 31/08/2021 [pagina 4 di 5] Comune di Jesolo 

 

 

Nome file: Relazione Legge 13 

sha256: 687E31C3E4A88DC44629F94902FA8B709ABB2002B958A800D8D500CF3D860FCC 

 

Nome file: Tavola EL01.pdf 

sha256: F1A7C7B20156715E5EBA7FF7B3CFADD8C022CD5F4E38E17CC6198D54A424AF66 

 

Nome file: Tavola EL02.pdf 

sha256: AD0E1F95D4A1E5C22DBFA40622AE34F840D608BC7BA3428AA4208D93405F3FEE 

 

Nome file: Tavola(1).01.pdf 

sha256: BC7F1AE3CC33D94580C6DFB576436A10235283CB818960D3B52D757593FE5604 

 

Nome file: Tavola(1).02.1.pdf 

sha256: C8B064F3946CDCD70D713B8647C523F3BD5E0677B37B227D74CC995DB96E1A41 

 

Nome file: Tavola(1).02.2.pdf 

sha256: D6F3CF14FE890DED881CAFD982351791CA088E37A3FCC0429F654760D20D4F9F 

 

Nome file: Tavola(1).02.3.pdf 

sha256: 76EDF7D9590681485391E8DB4F1ADC18B93FC8C27D8796D0566F75CCFC3C141B 

 

Nome file: Tavola(1).02.4.pdf 

sha256: AE27ECF7777B2D43C57316BD0333FBC081A3C44E06D6EF20BE48FC8B2C65F390 

 

Nome file: Tavola(1).03.1.pdf 

sha256: B98B2F85BA6F7D62DA6D2797FBD5A00AFDA6853AF7719820ADF42ACC639B6D31 

 

Nome file: Tavola(1).03.2.pdf 

sha256: FEFA7245F9D391090CC601F0AC10C5FBF2BDF4CF0D21038035E400E3C2D5CF37 

 

Nome file: Tavola(1).03.3.pdf 

sha256: 51E50244D1186E815ACDC15E1D4871E4B20C2DC028870D34070C1D7ABA99A4D9 

 

Nome file: Tavola(1).03.4.pdf 

sha256: B3F207EA0585305BEA09BDDAC5118C0D865D396F6CEB2758DA25EC799F634220 

 



Atto di GIUNTA COMUNALE n. 259 del 31/08/2021 [pagina 5 di 5] Comune di Jesolo 

 

Nome file: Tavola(1).03.5.pdf 

sha256: 8966409AB74CFFD16387F601D6785838AB4531B4137C191998EF9AFED022FB8E 

 

Nome file: Tavola(1).03.6.pdf 

sha256: 401E00C022ADF95E36203F12FCC5B873085762AFB529AEAFC02C45613BEE3138 

 

Nome file: Tavola(1).03.7.pdf 

sha256: 2EFF8DD2DED1D303ACB72F1FCA549BEBC9AFF9AD63A8C56CDAF9D1CE03A95AEC 

 

Nome file: Tavola(1).03.8.pdf 

sha256: AA73B83965E2DE2008761415875264678B2E5C9EF9E1EF1F138AC55FA5D023CA 

 

Nome file: Tavola(1).03.9.pdf 

sha256: 8A18BD4D18C8510D3F615FEDF9EED497C60774901EB46A10F8CC2E182124C260 

 

Nome file: Tavola(1).05.11.pdf 

sha256: 882D7DA8FE3C7881ADE70EAE36EFF75ADBCA3E0C582AA30A13155DC39FB7B28B 

 

Nome file: TESTO PROPOSTA FIRMATO DIGITALMENTE 

sha256: 48A02586B65BDAF107852E97ADCC8801A7123A14CDFAEDF799479A1908B6C803 

 

Nome file: ESPRESSIONE PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA E FIRMA 

sha256: BD9FAA7CBC7DBC255FF7800B39C261B93A19E146149ACBD0ECE7B35E24E73C82 

 

Nome file: ESPRESSIONE PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E FIRMA 

sha256: 4A85C36087AA88B73E64A3D185C838199310D2624B77601C2EBD666C428F8F69 

 

 

 

 


